partis, in anno dominice incarnationis Mccxlj, indictione xiiij, tempore domini Frederici

Iloraanorum imperatoris sempar augusti , die vj intrante mense iunii, presentibus

testibus domino Albizo Trinciavellie indice, domino Ilimberto Deoteguarii, domino

Inghilberto Aczarii notario, domino Cypriano indice, lanne Mannello, domino Pero

Bonfantis, Gaboardo Brodarii et aliis pluribus.

(S. N.) Ego Petrus de Bicconis sacri imperii Romani auctoritate notarius, et nunc

comunis Florentie dictator et scriba, huius sententie prolationi interfui et ut supra

legitur de mandato domini Roberti iudicis supradicti scripsi et auctenticavi.

LX. — 1. Macca banditore del potestà riceve da quattro uomini legali di Sofena

denunzia di tutti gli uomini di quel luogo già fedeli di Napoleone Pazzia

ed ora di Tribaldo figlio di lui. — 2. Gli infrascritti uomini di Sofena

promettono di fare alla Badia fiorentina tutti i servizii che erano soliti di

fare ad Uberto e Napoleone Pazzi, e che ora fanno a THbaldo suddetto.

1241 Giugno 22. - Badia Fiorentina.

i — In dei nomine, amen. Anno eiusdem ab incarnatione millesimo ducente-

sirao quadragesimo primo, domino papa Gregorio residente et Fnderigo imperatore

imperante, decima kalendas iulii, indictione quartadecima. Macca bannitor domini

Ugonis Ugolini dei gratia jìotostatis Florentie ut dicebat precepit Ridolfo olira

Miri et Bonavie (. olim Lambertini et Volunterio f. olim Beccai de Sofena tamquara

viris legalibus quod deberent dicere et denunctiare corara eo et coram me notario

infrascripto et testibus infrascriptis omnes homines de Sofena et eius districtu, qui

attenus consueverunt esse fideles domini Napolconis Pazzi f. olim liberti Pazzi, et

nunc sunt Tribaldi eius fìlli. Qui Ridolfus et Bonavia et Volunterius predicti ex

precepto dicti Macche bannitoris de comuni voluntate et consensu dixerunt fuisse

fideles quondam domini Napoleonis Pazzi predicti et nunc sunt Tribaldi ipsius

Napoleonis olim filii omnes homines qui inferius sunt scripti. Quorum nomina hii

nnt Primo se ipsos nominaverunt et dixerunt esse nunc fideles dicti Tribaldi et

faerunt domini Napoleonis patris quondam sui dicti Tribaldi, silicet Ridolfus olim Miri,

Bonavia olim Labertini (sic), Volunterius olim Beccai, Berardus arcadoi'e, Ianni de Bru-

na, Milando olim Beringherii, Lambertus olira Acconciadonne, Aghinectus olim Vinci,

lacobus genero Martinozzi f. lacobi, Glaritus olim Ortoleve, Ortoleva olim Bencivenne,

Recabene olim Cacciati, Michele faber olim Benincase, lacobo suo fratre, Michale et

Dato olim Vigorosi, Clarissimus olim Ranucini, Garzectus de Mandria et Gerbinus

suus frater fllius olim {lacuna) Kalenzus olim Teci de Sancto Gaudenzo, heredes olim

Venuti, lunta Bargese de Mocale, heredes olira Brunecti qui retinuerit podere

Arfolini de Ostina, Pierus de Tofflo, Gianni olim Columbani, Guarduccius olim

Ricevuti, Aldibrandinus de Querciacolumbaia, fil. olim {lacuna) cura omnibus suis

filiis, Spinellus de Lama, Pasquectus eius fllius, Bentovengna uxor olim Ubaldini,

filii olim Peri de Morgiano scilicet Appara et Guido, Marcus et lohannes olim Ubaldini,

fil. Guerroli de Gavinana, heredes olim Rustickelli, Giungnus de Caspri, lohannes

Martucci, Pierus olim Brunelli de Cerreto, Giucus eiusdem loci olim Boninorainis

,

36
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Compagnus de Cerreto , Argomentus de Certongnano , podere filiorum quondam

Pegolotti, lieredes ohm Guidonis de Colle, filli oiim Dominichi de Cerreto ; de plu-

ribus dixerunt se nescire. Actum est hoc in castro de Sofena, preseutibus Viva oliai

Tolosani et presbitero Martino rectore ecclesie dicti castri testibus ad hoc adliibitis

et vocatis.

2 — Item eodem die et loco et eadem indietione, presentibus presbitero Mar-

tino rectore diete ecclesie da Sofena et Viva olini Tolosani et Torsellino olim Te-

derighi testibus ad hoc vocatis, omnibus hoc publico instrumento pateat evidenter

quod omnes homines qui inferius sunt scripti promiserUnt domino Scalori de Flo-

rentia olim (lacuna) et Bellincioni eius Alio et Rugerio olim Donati, Il et domino

Gherardo olim Uberti Vianensi
1| (1) et Gherarduccio sindaco abbazie de Flo-

rentia recipienti procuratorio nomine pio universitate diete abbazzie facere integre

totum servitium quod attenus facere consueverunt aut soliti erant facere domino Uberto

Pazzo olim Attaviani Pazzi et domino Napoleoni eius Alio, et nunc soliti sint facere

sive facere debeant Tribaldo olim Napoleonis Pazzi quocumque iure et quacumque

occasione donec quod inter dictum Tribaldum ex una parte et dominura Scalorem

olim {lacuna) et Bellincionem eius (ìlium, et Ruggerium olim Donati, et dominuai

Gherardum Malicorii filium olim Uberti Vianesi, et Gherarduccium sindacum Ab-

bazzie de Florentia ex altera parte facta fuerit transactio inter eos de debito et prò

debito quod predicti , scilicet dominus Scaloris et Bellincione, et Ruggerinus et

dominus Gherardus et Gherarduccius sindacus diete abbazie ab eodem Tribaldo

petunt , et unde est in hanno Tribaldus prefatus. Nomina quorum hominum hii

sunt. Ortoleva olim Bencivenni, Milandus olim Beringherii, Catalanus olitn Viscontis

et Clarissimus olim Ranucini et Lambertus olim Acconciadonne et lacopectus quondam
lacobi et Ridolfus olim Miri et lacobus et Michael fratres olim Benincase, Michael

olim Vigorosi, Compagnus de Cerreto ohm Pieri, Johannes de Cerreto olim Ianni,

Giucus olim Boninominis eiusdem loci et Pierus olim Toffi et lunta olim Ricevuti,

Bonavia olim Lambeitini, Volunterius et Richerius fratres olim Beccai, Bandus olim

Pieri , Aghinectus olim Vinci, Berardus arcator et Appara olim Peri de Morgiano,

lanne de Bruna olim Brunecti, Pierus olim Brunelli de Cerreto, Pasquectus f. Spi-

nelli, Calenzo olim Teci et Gargectus et Gerbinus de Mandria fratres olim Ianni,

Barone f. Guerruli de Gavinana, Recabene olim Cacciati, Claritus olim Ortoléve,

Bonsingnore ohm Dominichi : et hec omnia supradicta predicti homines attendere

attendere [sic) et observare et facere et conplere corporahter tacto libro iuraverunt

et hec omnia et singula supradicta feceruut ex precepto Macche supradicti ban-

nitoris domini Ugonis potestatis Florentie, quod fecit predictis hominibus ex parte

diete potestatis quod sic ut fecerunt et ut supra continetur facere deberent. Item

eodem die et loco , presentibus Macca bannitoie predicto et Pazzarino f. naturali

domini Guidonis Pazzi et presbitero Martino rectore ecclesie dicti castri testibus

ad hoc vocatis, Aldibrandinus de Querciacolumbaia f. olim {lacuna) per se et prò

se proraisit et iuravit facere supradictis personis ut aliis supradicti homines fecerunt

(1) Le parole chiuse tra 1(3 due lineette verticali sono aggiunto nell'interlinea.
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prò se et omnia fecit sibi que ipsi homines sibi fecerunt. Itein eodem die et loco,

presentibus Formichino olim Formiche de Montecorboli et Martinello de Faella olim

Mazzecti testibus ad hoc adhitis {sic) et vocatis, Marcus de Morgiano olim Taviani,

lunius olim Imperatoris et Guido de Colle et Zanne Columbani et Johannes de

Morgiano fecerunt similiter per se et prò se ut omnes alii supradicti fecerunt per

se et prò se et contra non venire promiserunt
; qui homines omnes supradicti

et nominati sunt de castro de Sofena et eius districtus.

Quibus omnibus et singulis hominibus supradictis confitentibus hec omnia
supradicta , ego lacobus notarius infrascriptus prout michi licet ex officio mihi

concosso et capitulo constituti Florentie de guarentisia nomine iuramenti precepi